Derechos del distrito Metropolitano de Quito”, no catalogados cumplen con las especificaciones técnicas y 
funcionales requeridas por la institución, las mismas que se detallan a continuación: 

CUARTO: PLAZO DE EJECUCIÓN: 

QUINTO: PRECIO DE LA CONTRATACIÓN: 

El valor de la presente Orden de Servicio es de USD. $ 1.386,48  (Mil trescientos ochenta y seis dólares 
con 48/100 de Los Estados Unidos De Norte América) no incluido el valor del IVA, se detalla a continuación: 

PROVEEDOR 

CPC DESCRIPCIÓN 

(INNOVA FILES) HAORJA Soluciones 

Informáticas de Alta Disponibilidad 

S.A. la Sra. Ing. Ing. Johanna Ortiz

[...]

ejecutarse conforme lo establecido en el Orden de Servicio.” 

Las ofertas se entenderán vigentes hasta 90 días calendario, o hasta la celebración de la orden de servicio, 
conforme lo establecido en el artículo 30 de la LOSNCP. 

DUODÉCIMO: VALOR A CANCELAR: 

El valor a cancelar es de USD. $ 1.386,48  (Mil trescientos ochenta y seis dólares con 48/100 de Los 
Estados Unidos De Norte América) no incluido el valor del IVA. 

DECIMOTERCERO: CONCLUSIONES: 

En mi calidad de Administrador con designación mediante Memorando Nro. CPD-DMQ-DAF-2023-1034-
M de fecha 21 de diciembre de 2023, de la ORDEN DE SERVICIO No.